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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321007A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit LNAL KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Zall Herr Cerkeze Morine 
Ndertese 2 Katshe 100 metra larg ish stallave Cekreze. 
36.000.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 

kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, 
kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e 
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te cdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe 
sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve te ndertimit. Tregtimin me shumice e 
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. 
Transport mallrash
Naim Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimLuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LNAL KONSTRUKSION
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com  
Telefon: 0688762946  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-451268-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786117-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2021  për  zmadhim kapitali 
të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "36.000.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "36.000.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Luli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("36.000.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786341-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
bilanci per qkb LNAL 2020.xlsx
bilanci.pdf
shperndarja.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5341C52-26E8-4376-8E40-7CD347493E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A29A56-559C-427E-BE0D-8C2C0580CE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A3F1C-FDD3-4A3C-9796-DE6792CDDEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92CF794-A98B-4368-A51B-04DB18D00713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6796CD4E-8B95-4BD7-9745-912A80EDAC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C439C-28A4-4D0C-A65A-C2BAB8EB5743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C439C-28A4-4D0C-A65A-C2BAB8EB5743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72421A74-28B4-462C-9765-61E337B89561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDDF6B-7891-40BD-BCDF-B156494E5740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2F74B8-9153-4A5A-AB54-925AE624F272
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Pasqyra e performancës sot nlal.xlsx
shenimet lnal.pdf

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66EA214-251A-4FC6-89F3-6A43A6D12208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5151F8F0-4CA2-4D8D-ADF5-7B3F8B29FEC4

